

**RGK.2613.1.2024**

## **Ogłoszenie w sprawie sprzedaży drewna – II termin**

**Wójt Gminy Domanice** podaje do publicznej wiadomości informacje, że **Gmina Domanice** posiada do sprzedaży drewno opałowe mieszane, gatunki drewna: brzoza i wiąz. Drewno znajduje się w miejscowości Domanice-Kolonia na działce o nr ew. 196/2 (plac przy budynku Ośrodka Zdrowia w miejscowości Domanice-Kolonia).

**Ilość drewna:**

- 1) 9m<sup>3</sup> drewna - brzoza i wiąz (drewno jest ułożone w stosy, pocięte na kłody o długości około 1 metra),**
- 2) 2m<sup>3</sup> gałęzi z drzew - brzoza i wiąz, gałęzie nie są ułożone.**

**Kupujący musi kupić zarówno drewno ułożone w stosach oraz gałęzie, które nie są poukładane.**

**Kupujący powinien obejrzeć drewno przed złożeniem oferty.** Drewno przeznaczone do sprzedaży można oglądać na terenie jego składowania. Koszt załadunku i transportu zakupionego drewna z miejsca składowania należy do Kupującego.

**Publiczna licytacja nastąpi we wtorek 24.09.2024 r. o godzinie 10.00 w Urzędzie Gminy Domanice, sala numer 5.**

**Cena wywoławcza za 11m<sup>3</sup> drewna wynosi 1540 zł brutto. Wartość kolejnego przystąpienia wynosi 50,00 zł brutto. Kryterium wyboru Kupującego jest w 100% cena.**

Gmina Domanice nie wymaga wniesienia wadium.

W przypadku uchylenia się od zawarcia umowy przez Podmiot, który złożył najkorzystniejszą ofertę, Gmina zastrzega możliwość sprzedania drewna oferentowi, który złożył kolejną ofertę.

Po wyborze najkorzystniejszej oferty cenowej z potencjalnym Nabywcą zostanie zawarta pisemna umowa sprzedaży drewna. Potencjalny Nabywca zobowiązany będzie uiścić wpłatę na drewno w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury, na rachunek bankowy Gminy zgodnie z wystawioną fakturą.

Dowodem uprawniającym do wywozu drewna z miejsca składowania będzie protokół przekazania drewna.

Odbiór drewna w tym dokonanie załadunku i transport nastąpi po uprzednim uzgodnieniu ze Sprzedającym, jednak w terminie nie dłuższym niż 7 dni od uregulowania należności wynikającej z faktury.